

Materiale curatenie

I.D.: 56855318

Data publicarii: 11.05.21 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 5.002,88 RON - 5.002,88 RON

Descriere: M300 REZERVA MOP BUMBAC 300 GR BUC 10,0000 4,5617 45,6170 2 1039 LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET BUC 10,0000 1,4178 14,1780 3 129157 LAVETA MICROTUFF SWIFT YELLOW BUC 15,0000 6,9809 104,7135 4 1558 CLOR 5 L BUC 2,0000 15,4500 30,9000 1376 REZERVA DEZINFECTANT PURELL GEL TFX 1200 ML GJ-5476-04-EFF00 5 BUC 8,0000 83,8520 670,8160 70347 FRESH LEGNO 5 KG DETERGENT PENTRU PARCHET 6 BUC 20,0000 39,3430 786,8600 1441 FORTY KG 5 DETERGENT PT PARDOSELI CU EFECT STRALUCITOR 7 BUC 20,0000 36,0772 721,5440 1117 WINDOW DETERGENT GEAM 5 LT ALBASTRU 8 BUC 12,0000 16,7346 200,8152 9 1993 SAC MENAJ 60 LT 20 SET BUC 100,0000 4,4300 443,0000 10 MANUSI NITRIL NEGRE 100SET L BUC 2,0000 56,0000 112,0000 K706647 ANTIBACTER 750 ML DETERGENT DEZINFECTANT UNIVERSAL GATA DE UTILIZARE. UZ CASNIC SI PROFESIONAL 11 BUC 24,0000 11,4154 273,9696 K706645 ANTIBACTER 5 KG DETERGENT DEZINFECTANT UNIVERSAL GATA DE UTILIZARE. UZ CASNIC SI PROFESIONAL 12 BUC 6,0000 57,9704 347,8224 13 1012 CLOROM DEZINFECTANT 200 TB BUC 10,0000 30,9673 309,6730 14 1449 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI BUC 288,0000 0,4692 135,1296 15 1675 CREMA DE CURATAT 500 ML BUC 10,0000 4,9200 49,2000 1449 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI BUC 288,0000 0,4692 135,1296 2 M300 REZERVA MOP BUMBAC 300 GR BUC 10,0000 4,5617 45,6170 3 1278 PRAF CURATAT LAMAIE 500 GR BUC 6,0000 3,6210 21,7260 1149 SACI 18 LT 50 BUC BUC 20,0000 3,2800 65,6000 2 1012 CLOROM DEZINFECTANT 200 TB BUC 15,0000 30,6807 460,2105 3 1039 LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET BUC 20,0000 1,4178 2